
 

 

U C H W A Ł A   Nr.  XVIII / 151 / 2004 

 

Rady Gminy  W i e r z b i c a  z dnia 29 listopada 2004 roku 

 

 

 

 

                        w  sprawie:     uznania za  zasadną  skargi   P. Zdzisława 

Jastrzębskiego zam. Wierzbica ul. Bat. Chłopskich 3           

na działalność Radnego Gminy P. Adama Cieślaka. 
                        

 

 

 

                       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  (t. J. Dz. U. Nr. 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy  W i e r z b i c a  uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy rozpatrzyła  skargę Pana Zdzisława  Jastrzębskiego  zam. Wierzbica ul. Bat. 

Chłopskich 3  i uznała ją  za zasadną z przyczyn określonych w  uzasadnieniu  stanowiącym 

załącznik  Nr.1  do niniejszej uchwały.   

 

 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

                                                                                                      Danuta   Kawecka 


